

Zambrów, dnia 19.07.2019 r.

**Rrg.271.16.2019**

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.16.2019 „**Budowa Otwartych Stref Aktywności – wariant rozszerzony – 2 obiekty w gminie Zambrów. Część I: Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Koziki-Jałbrzyków Stok. Część II: Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Poryte-Jabłoń**”

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące w/w przetargu.

---

**Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie dot. specyfikacji części II dot. Budowy Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Poryte-Jabłoń**

### **Pytanie nr 1:**

W dokumentacji projektowej oraz w SIWZ wyszczególniono montaż nawierzchni z kostki brukowej, gdzie w projekcie zagospodarowania oraz w przedmiarze nie zostało to ujęte. Prosimy o podanie prawidłowych jej wymiarów.

### **Odpowiedź:**

W Otwartej Strefie Aktywności w miejscowości Poryte-Jabłoń w opisie technicznym jest błąd. **Nie przewiduje się powierzchni komunikacyjnej z kostki brukowej.**

### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o sprecyzowanie czy zaproponowane ogrodzenie panelowe należy montować na podmurówce, jaki należy zastosować kolor RAL, jaka jest wysokość przęsła oraz grubość drutu?

### **Odpowiedź:**

**Plac zabaw zostanie wyposażony w ogrodzenie metalowe o wysokości min. 1,2m**, panelowe (dł. panelu 2,5m), z prętów o grubości min. 4mm – zgrzewanych, wielkość oczka max. 50x200mm, z co najmniej 2 przetłoczeniami. Podmurówka z gotowych prefabrykatów (wysokość min. 20cm). Elementy metalowe ogrodzenia ocynkowane i pomalowane proszkowo w kolorze ciemno zielonym.

z up. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA